

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Simon Simonsen Bygge & EjendomsFirma ApS

CVR-NR. 25 69 26 67

Årsrapport for 2022

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Simon Friis Simonsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom herunder renovering og modernisering heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2022 et underskud på kr. 228.545

som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret ved egen indtjening eller kapitaltilførsel indenfor de kommende år. I modsat fald vil selskabets ledelse gennemføre de nødvendige tiltag til selskabets opløsning.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

<u>No- ter</u>	<u>2022 Kr.</u>	<u>2021 Kr.</u>
2. BRUTTORESULTAT	-14.340	-183.646
3. Personalemkostninger	-149.767	-330.063
Andre eksterne omkostninger	-44.111	-65.425
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-208.218	-579.134
4. Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-208.218	-579.134
Finansieringsomkostninger, netto	-20.327	-10.819
RESULTAT FØR SKAT	-228.545	-589.953
5. Skat af årets resultat	0	-43.406
ÅRETS RESULTAT	-228.545	-633.359

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

No- ter	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER		
Igangværende arbejder	0	0
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	0	0
Mellemregninger koncernselskaber	0	10.859
Tilgodehavende moms	7.698	37.829
Udskudt skatteaktiv	0	0
	7.698	48.688
LIKVIDE BEHOLDNINGER:		
Indestående i pengeinstitut	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	7.698	48.688
AKTIVER I ALT	7.698	48.688

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	125.000	125.000
8. Overført resultat	-709.016	-480.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-584.016	-355.471
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTET GÆLD:		
Vare- og omkostningsgæld	7.500	7.500
Driftskredt pengeinstitut	2.719	202.423
Mellemregning anpartshaver	182.631	182.631
Mellemregninger koncernselskaber	398.864	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	11.605
	591.714	404.159
GÆLD I ALT	591.714	404.159
PASSIVER I ALT	7.698	48.688

1. Kapitalforhold.
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
10. Nærtstående parter

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1. KAPITALFORHOLD:

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2022 Kr.	2021 Kr.
3. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager	312.791	382.122
Fri telefon	-3.000	-3.000
Lønrefusion/sygedagpengeforsikring	-166.689	-56.597
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	6.665	7.538
	149.767	330.063

Selskabet har i regnskabsåret 2022 gennemsnitligt beskæftiget 1 medarbejder.

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

4. AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

5. SKATTER:

Regulering skat tidligere år	0	0
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	0	43.406
	0	43.406

Selskabet har betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	233.149
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	233.149
Afskrivninger primo	233.149
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	233.149
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0

2022
Kr.

2021
Kr.

7. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-480.471	152.888
Overført resultatdisponering	<u>-228.545</u>	<u>-633.359</u>
	<u>-709.016</u>	<u>-480.471</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

10. NÆRTSTÅENDE PARTER

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Simon Simonsen, Vester Alle 3, 8900 Randers.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Friis Simonsen

Direktør

Serienummer: ed6bbcd4-153a-41ca-9a85-9e28e4e341d6

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-06-28 08:28:03 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 08:58:19 UTC



Simon Friis Simonsen

Dirigent

Serienummer: ed6bbcd4-153a-41ca-9a85-9e28e4e341d6

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-06-28 09:05:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: T3TTT-YPE2Y-J87JJ-OHZAY-S7KW0-VUEMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>